PAGE
2

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

15.04.2022 г.  № 25
п. Шумячи
	О награждении Благодарственным письмом Шумячского районного Совета депутатов

Рассмотрев ходатайства Главы Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области Н.А. Марченковой о награждении Благодарственным письмом Шумячского районного Совета депутатов, решение постоянных комиссий Шумячского районного Совета депутатов по экономическим вопросам, бюджету, налогам и инвестиционной деятельности, по строительству, транспорту, промышленности, предпринимательству, сельскому хозяйству и ЖКХ, по социальным и правовым вопросам,  Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Наградить Благодарственным письмом Шумячского районного Совета депутатов:
Сокола Сергея Сергеевича – депутата Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области за образцовое выполнение заданий, поручений, активное участие в проведении мероприятий и в связи с Днем местного самоуправления;
Мазурову Валентину Петровну – депутата Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области за активное участие в благотворительной и общественной деятельности поселения и в связи с Днем местного самоуправления.
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.

Председатель Шумячского

районного Совета депутатов                                                                        А.Н. Потапова
PAGE